ВОСТОЧНАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.12.2024 № 51

пгт Восточный

О внесении изменений в решение Восточной городской Думы

Омутнинского района Кировской области от 25.11.2015 № 69

«Об установлении налога на имущество физических  лиц»

На основании Налогового кодекса Российской Федерации от

31.07.1998 № 146-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования

Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области,

Восточная городская Дума Омутнинского района Кировской области

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Восточной городской Думы Омутнинского района

Кировской области от 25.11.2015 № 69 «Об установлении налога на

имущество физических  лиц» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 решения изложить в новой редакции:

«4. Льготы по налогу на имущество физических лиц предоставляются

на основании статьи 407 Налогового кодекса Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского

района Кировской области и разместить на официальном сайте Восточного

городского поселения в сети Интернет по адресу: https://vostochnyj-

r43.gosweb.gosuslugi.ru/.

Председатель

Восточной городской Думы

Омутнинского района Кировской области    Д.В. Рылов

Глава Восточного

городского поселения    В.В. Корепанов

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=B5C1D49E-FAAD-4027-8721-C4ED5CA2F0A3
https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/
https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/